平成 29年 12月 1日

お客様各位

東京都中央区入船 2-9-5HKビル 3F

株式会社ＢｒｉｇｈｔＲｅａｃｈ

代表取締役 青柳 雄太郎

新富町店開店のお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

しあげます。

 さて、この度弊社は、本社オフィスとは別に、新たに新富町店を開店しましたのでお知ら

せいたします。

新富町店住所 ：〒104-0045 東京都中央区築地 3-1-1築地 FAビル 4階

 今回の新富町店開店を機に、今後さらにお客様の「安心」で「快適」なくらしのご支援が

出来る体制を整えて参りますので、引き続きよろしくお願いいたします。

敬具

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

info@brightreach.co.jp

以上

mailto:info@brightreach.co.jp